

Հաստատում եմ՝
«Իրավական կրթության և վերականգնողական
ծրագրերի իրականացման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն
Ա.Հայրապետյան
«-----» «հոկտեմբերի» 2020թ.



«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն
2020թ. գ ն ու մ ն ե թ ի պ լ ա ն ի փ ո փ ո խ ո խ ու թ յ ու ն

Պատվիրատու՝ **«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն»**
ՊՈԱԿ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա- կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
	միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	անվանումը					
	1	2					
ԾՐԱԳԻՐ	1. ՀՀ արդարադատության նախարարության հատուկ ծառայողների վերապատրաստում և հատուկ ուսուցում						
ԾՐԱԳԻՐ	2. Աջակցություն իրավախախտում կատարած անձանց գեղագիտական դաստիարակության և կրթական ծրագրերի իրականացմանը						
ԾՐԱԳԻՐ	3. <<անրակրթության ծրագիր>> ՀՀ քրեակատարողական հիմնարկներում իրականացվող հիմնական և միջնակարգ ընդհանուր հանրակրթություն, ինչպես նաև համընդհանուր ներառական կրթության միջոցառումների կազմակերպում						
ԾՐԱԳԻՐ	4. <<COVID 19 համավարակի պայմաններում խոցելի երեխաներին տրամադրվող ծառայությունների և երեխաների պաշտպանության արագ արձագանքման համակարգի ուժեղացում>>						
ԾՐԱԳԻՐ	5. <<Աջակցություն նախկին ազատազրկվածներին՝ դիմակայելու COVID 19 համավարակի ռիսկերին>>						
Ապրանքներ							
1	09132200	Բենգին ռեգուլյար/1	ԳՀ	լիտր	356	750	267000
2	9132200	Բենգին ռեգուլյար/2	ԳՀ	լիտր	300	750	225000
3	09134200	Դիզելային վառելիք ամառային/1	ԳՀ	լիտր	356	2250	801000

4	9134200	Դիզելային վառելիք ամառային/2	ԳՀ	լիտր	330	2250	742500
5	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով (ռեզինատրատոր), A4 8սմ	ԳՀ	հատ	550	75	41250
6	30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ A4	ԳՀ	տուփ	692	52	35984
7	30197230	Թղթապանակ ռետինե կապերով A4	ԳՀ	հատ	140	50	7000
8	30197230	Թղթապանակ պլաստիկ կապով A4	ՀՄԱ	հատ	205	30	6150
9	24911200	Սոփոս տուփեր (տուփերի մայր թաղանթից առգոյց, խտություն 1.08 ± 0.01 գ / սմ3	ԳՀ	հատ	1100	10	11000
10	24911200	Սոսինձ /էմուլսիա/ 0,5 l	ԳՀ	հատ	600	8	4800
11	30197322	Գրասենյակային կարիչի ասեղներ No23/8	ԳՀ	տուփ	450	2	900
12	30197322	Գրասենյակային կարիչի ասեղներ No23/17	ԳՀ	տուփ	700	2	1400
13	30197322	Գրասենյակային կարիչի ասեղներ No 23/20	ԳՀ	տուփ	800	2	1600
14	30197322	Գրասենյակային կարիչի ասեղներ No23/23	ԳՀ	տուփ	1000	2	2000
15	24910000	Սոսինձ թղթի 30-35գ.	ԳՀ	հատ	160	18	2880
16	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր կապույտ/1	ԳՀ	հատ	26	2750	71500
17	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր կապույտ/2	ՀՄԱ	հատ	20	200	4000
18	30192122	Գրիչ, գնդիկավոր կապույտ/3	ՀՄԱ	հատ	20	33	660
19	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր կարմիր/1	ԳՀ	հատ	48	50	2400
20	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր կարմիր/2	ՀՄԱ	հատ	20	50	1000
21	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր սև	ԳՀ	հատ	48	20	960
22	22811150	Նոթատետր պարույրով/ A4/ 70էջ/ տպագրությամբ	ԳՀ	հատ	339,81	2600	883500
23	22811150	Նոթատետր պարույրով/ A5/ զսպանակով	ՀՄԱ	հատ	170	30	5100
24	22811130	Տետր /12թերթ/վանդականի/1	ԳՀ	հատ	35	100	3500
25	22811130	Տետր /12թերթ/տողանի/1	ՀՄԱ	հատ	35	50	1750
26	22811130	Տետր /12թերթ/վանդականի 2	ՀՄԱ	հատ	35	50	1750
27	22811130	Տետր /12թերթ/ տողանի/2	ՀՄԱ	հատ	25	500	12500
28	22811130	Տետր /12թերթ/ վանդականի/3	ՀՄԱ	հատ	25	500	12500
29	22811130	Տետր /48թերթ/տողանի/1	ԳՀ	հատ	160	30	4800
30	22811130	Տետր /48թերթ/վանդականի/1	ԳՀ	հատ	160	30	4800
31	22811130	Տետր /48թերթ/տողանի/2	ՀՄԱ	հատ	160	100	16000
32	22811130	Տետր /48թերթ/վանդականի/2	ՀՄԱ	հատ	160	100	16000
33	22811130	Տետր /48թերթ/տողանի/3	ՀՄԱ	հատ	110	495	54450
34	22811130	Տետր /48թերթ/վանդականի/3	ՀՄԱ	հատ	110	495	54450
35	22811130	Տետր /90թերթ/1	ՀՄԱ	հատ	390	20	7800
36	22811130	Տետր /90թերթ/2	ՀՄԱ	հատ	390	20	7800
37	30192780	Էջաբաժանիչ պլաստիկ, A4	ԳՀ	հատ	350	10	3500
38	30197621	Ֆիլպչարտ 585 x 810 մմ	ԳՀ	հատ	2000	15	30000

39	30192125	Մարկեր ֆիլաչարտի 2-3մմ/1	ԳՀ	հատ	170	20	3400
40	30192125	Մարկեր սև	ԳՀ	հատ	120	10	1200
41	30195913	Գրատախտակ մագնիսամարկերային, ֆիլաչարտ թղթի, եռոտանի, 70x100սմ/1	ԳՀ	հատ	16000	3	48000
42	30197622	Թուղթ 80գ/բ.մ., ոչ կալճապատ, 210x297 մմ/1	ԳՀ	կգ	670	600	402000
43	30197622	Թուղթ 80գ/բ.մ., ոչ կալճապատ, 210x297 մմ /2	ՀՄԱ	կգ	620	63	39060
44	30194320	Թուղթ A1(կատման) 185-240 գ/1	ԳՀ	հատ	135	80	10800
45	30194320	Թուղթ A1(կատման) 185-240 գ/2	ՀՄԱ	հատ	135	5	675
46	30197639	Թուղթ SRA, 3450x320մմ	ԳՀ	կգ	750	20	15000
47	30197622	Թուղթ 130գ/բ.մ. 210x297մմ	ԳՀ	կգ	750	20	15000
48	30197622	Թուղթ 200գ/բ.մ. 210x297մմ	ԳՀ	կգ	750	10	7500
49	30197640	Ձևաթուղթ՝ արտեստավորման թերթիկ	ՄԱ	գույգ	100	2600	260000
50	22811100	Աշակերտի անձնական գործ/ 162 x 235 մմ/	ՀՄԱ	հատ	300	10	3000
51	22811100	Մատյան հիմնական կրթության վկայականների բաշխման չափերը՝ 220 x 295 մմ	ՀՄԱ	հատ	1000	1	1000
52	30192127	Գրչատուփ դպրոցական	ՀՄԱ	հատ	850	50	42500
53	37521140	Խաղեր կրթական	ՀՄԱ	հատ	2000	100	200000
54	30192114	Թանաք կնիքի համար, 30մլ	ԳՀ	հատ	156	5	780
55	30192133	Սրիչ մետաղյա, երկտեղանոց	ԳՀ	հատ	200	10	2000
56	30192133	Սրիչ պլաստիկ, երկտեղանոց	ՀՄԱ	հատ	135	50	6750
57	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	324	5	1620
58	30199400	Թուղթ կաշուն (դեղին)	ԳՀ	հատ	120	15	1800
59	30192100	Ռետին նկարչական/1	ԳՀ	հատ	50	20	1000
60	30192100	Ռետին նկարչական/2	ՀՄԱ	հատ	20	50	1000
61	30192100	Ռետին, քառակուսի, կարմրագույն	ԳՀ	հատ	40	30	1200
62	30192130	Մատիտ սև միջուկով/HB, 2B, 4B, 8B/	ԳՀ	հատ	180	40	7200
63	30192130	Մատիտ սև միջուկով /1	ՀՄԱ	հատ	50	60	3000
64	30192130	Մատիտ սև միջուկով /2	ՀՄԱ	հատ	18	152	2736
65	30192130	Մատիտ սև միջուկով /9B, 8B, 7B, 6B, 5B, 4B, 3B, 2B, HB, F, 2H/	ԳՀ	տուփ	3500	3	10500
66	30192130	Մատիտ սև 110-3B	ԳՀ	հատ	192	50	9600
67	30192130	Յուղամատիտ տուփում /10-12հատ/	ՀՄԱ	տուփ	1500	5	7500
68	30192130	Մատիտ սև ռետինե ցնցոցով	ԳՀ	հատ	50	50	2500

69	30192130	Մատիտ գունավոր /18հատ/1	ԳՀ	տուփ	700	20	14000
70	30192130	Մատիտ գունավոր /18հատ/2	ՀՄԱ	տուփ	570	50	28500
71	30197120	Կոճգամ / 50 հատ/	ԳՀ	տուփ	200	30	6000
72	30192740	Թուղթ գունավոր/10-12 հատ/	ԳՀ	տուփ	84	20	1680
73	30192740	Թուղթ գունավոր/16 հատ/	ՀՄԱ	տուփ	150	50	7500
74	30197120	Ամրակ երկաթյա (սեր), 30-55մմ/100 հատ/	ԳՀ	տուփ	156,25	8	1250
75	22840000	Ալյում նկարչական	ԳՀ	հատ	240	10	2400
76	22840000	Ալյում նկարչական Ա4, 40թերթ	ՀՄԱ	հատ	400	50	20000
77	30199232	Ծրար փոստային 225x115մմ	ԳՀ	հատ	10	200	2000
78	30192125	Ընդձիչ (նշումների դեղին)	ԳՀ	հատ	100	18	1800
79	30141200	Հաշվիչ, գրասենյակային, սեղանի, 12 նիշ	ԳՀ	հատ	1900	2	3800
80	39292530	Քանոն մետաղյա	ԳՀ	հատ	200	3	600
81	39292530	Քանոն փայտյա/1	ԳՀ	հատ	140	10	1400
82	39292530	Քանոն փայտյա/2	ՀՄԱ	հատ	65	50	3250
83	39292530	Քանոն պլաստմասե	ԳՀ	հատ	90	20	1800
84	39263100	Հավաքածու գրասենյակային, սեղանի	ԳՀ	հատ	3500	3	10500
85	30192160	Շտրիխ գրիչ	ԳՀ	հատ	102	20	2040
86	35821400	ՀՀ պետական դրոշ, 0.75մx1.5մ	ԳՀ	հատ	5995	2	11990
87	18931170	Տոպրակներ կտորե	ՀՄԱ	հատ	1500	50	75000
88	39836000	Ավել, սենյակային	ԳՀ	հատ	750	18	13500
89	44820000	Լաք կահույքի համար	ԳՀ	հատ	500	51	25500
90	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ 100մլ	ԳՀ	հատ	4	22000	88000
91	39831245	Հեղուկ օճառ 330 մլ տարրայով	ԳՀ	հատ	340	50	17000
92	39831282	Փռչին մաքրելու ջնջոց, գործվածք	ԳՀ	հատ	100	50	5000
93	39831282	Հատակի ջնջոց, գործվածք, մեծ	ԳՀ	հատ	280	10	2800
94	39831247	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ (նյութ)(0.75 և տարաներով)	ԳՀ	հատ	450	40	18000
95	39831273	Լամինատ և ապահատակ մաքրող նյութ , ունիվերսալ, ունիվերսալ /1 լիտր/	ԳՀ	հատ	920	20	18400
96	39811300	Հոտազերծիչ, օդի, 300մլ	ԳՀ	հատ	337,5	40	13500
97	39513200	Անձեռոցիկ չոր երկշերտ /100 հատ/	ԳՀ	տուփ	130	30	3900
98	33141118	Հիգիենիկ խոնավ անձեռոցիկ/80-90 հատ/	ԳՀ	տուփ	480	85	40800
99	33761000	Զուգարանի թուղթ (զվանափաթեթ) 9,8սմX12,5սմ	ԳՀ	հատ	90	500	45000
100	39831243	Լվացքի փռչի, ակտոմատ	ԳՀ	կգ	534	10	5340

101	39831240	Սպիտակներեն սպիտակեցնող հեղուկ /1 լիտր/	ԳՀ	հատ	100	30	3000
102	39831240	Սպիտակներեն լաքահանող միջոց/ 1 լիտր/	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
103	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար. 30-35լ	ԳՀ	տուփ	249	50	12450
104	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար. 65լ	ԳՀ	տուփ	250	15	3750
105	30192233	Սիլիկոն , թափանցիկ կամ սպիտակ, 280մլ	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
106	38341130	Ինքնաանջատիչ էլեկտրական	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
107	38341130	Ինքնաանջատիչ էլեկտրական 32Ա	ԳՀ	հատ	994	3	2982
108	30192730	Լամինացիոն թաղանթ 330մմx200մ	ԳՀ	հատ/գլանակ	4000	2	8000
109	31685000	Լար երկարացման 3 մ, 5-6 տեղ	ԳՀ	հատ	2400	5	12000
110	31685500	Լար երկարացման 30մ, 4 տեղ	ԳՀ	հատ	9300	1	9300
111	44511260	Հղկաթուղթ 25 սմ	ԳՀ	գծ/մ	1100	2	2200
112	44521121	Դռան կողպեքի միջուկ 6 սմ	ԳՀ	հատ	800	10	8000
113	31440000	Մարտկոց վերալիցքավորվող	ԳՀ	հատ	850	20	17000
114	31512360	Լեդ լամպ 120սմ	ԳՀ	հատ	990	50	49500
115	31512360	Լեդ լուսարձակ կլոր , ներկառուցվող, 4200K,170x20x155մմ	ԳՀ	հատ	1650	3	4950
116	31512360	Լեդ լուսարձակ կլոր,արտաքին, 4200K,220V,210x32մմ	ԳՀ	հատ	2994	3	8982
117	31512360	Լեդ լուսարձակ կլոր,արտաքին, 4200K,220V,285x285x32մմ	ԳՀ	հատ	2200	3	6600
118	39298200	Նկարի շրջանակ փոքր	ԳՀ	հատ	800	80	64000
119	37800000	Թրձակալ 12,5 կգ	ԳՀ	պարկ	5000	100	500000
120	44921100	Փռչի գիպս պարկով 40-50կգ	ԳՀ	պարկ	4100	2	8200
121	44821000	Պարկետի (մանրահատակի) լաք 0,5-0,75լ	ԳՀ	լիտր	2500	2	5000
122	44111411	Եզրագիծ (կոնտուր) ապակու և կերամիկայի	ԳՀ	հատ	800	75	60000
123	44111411	Եզրագիծ (կոնտուր) կտորի և բատիկայի	ԳՀ	հատ	800	48	38400
124	44111411	Եզրագիծ (կոնտուր) թափանցիկ	ԳՀ	հատ	450	20	9000
125	44810000	Ներկեր փռչեցրիվ 227 գ	ԳՀ	հատ	962,96	27	26000
126	44111411	Ներկ ակրիլ (բատիկայի, տեքստիլ) 50 մլ.	ԳՀ	հատ	500	42	21000
127	44111411	Ներկ ակրիլ (ապակու և կերամիկայի) 50 մլ.	ԳՀ	հատ	800	98	78400
128	44111411	Ներկ ակրիլ 50 մլ	ԳՀ	հատ	500	5	2500
129	44111411	Ներկ վիտրոաժի /9 գույն/	ԳՀ	տուփ	3000	3	9000

130	44111411	Ներկ բատիկայի /9 գույն/		ԳՀ	տուփ	4500	3	13500
131	44511220	Քանոնակի գործիք փայտե (ստեկեր) ճհատ		ԳՀ	տուփ	800	3	2400
132	44111420	Գուաշ նկարչական 12մլ		ԳՀ	տուփ	800	3	2400
133	44111420	Գուաշ նկարչական 12մլ		ԳՀ	տուփ	0,333	3	1
134	44111420	Գուաշ նկարչական /8հատ/20մլ		ՀՄԱ	տուփ	930	50	46500
135	37821100	Վրժին նկարչական N 2,4,8		ԳՀ	տուփ	1028	7	7196
136	37821100	Վրժին նկարչական N 4,6,8		ԳՀ	տուփ	1714	7	11998
137	37821100	Վրժին նկարչական XL-N 10,12,20		ԳՀ	տուփ	2571	7	17997
138	37821100	Վրժին նկարչական ակրիլի նկարչական, տափակ և սուր ծայրերով		ԳՀ	տուփ	2500	7	17500
139	37821100	Վրժին նկարչական ցրաների N3		ԳՀ	հատ	200	5	1000
140	37821100	Վրժին նկարչական ցրաների N5		ԳՀ	հատ	250	5	1250
141	37821100	Վրժին նկարչական ցրաների N8		ԳՀ	հատ	300	5	1500
142	37821100	Վրժին նկարչական, սուր ծայրով N1		ԳՀ	հատ	264	5	1320
143	37821100	Վրժին նկարչական N 2,4,10		ՀՄԱ	հատ	950	50	47500
144	37821170	Պաստել նկարչական 10 հատ		ԳՀ	տուփ	2000	2	4000
145	44811500	Ջրաներկ (акварельные краски) 16 հատ		ԳՀ	տուփ	1500	2	3000
146	19210000	Կտոր մետաքսյա բատիկայի /батика/ լայնությունը 90սմ		ԳՀ	մետր	3250	20	65000
147	19210000	Կտոր սատին, բարակափայլուն երեսով խիտ գործվածք		ԳՀ	մետր	2200	25	55000
148	39298200	Փայտե ենթաշրջանակ բատիկայի (подрамник) 35սմx120սմ		ԳՀ	հատ	1240	2	2480
149	39298200	Փայտե ենթաշրջանակ բատիկայի (подрамник) 40սմx65սմ		ԳՀ	հատ	840	3	2520
150	39298201	Փայտե ենթաշրջանակ բատիկայի (подрамник) 40սմx60սմ		ԳՀ	հատ	800	2	1600
151	39298202	Փայտե ենթաշրջանակ բատիկայի (подрамник) 30սմx60սմ		ԳՀ	հատ	720	2	1440
152	44119100	Սերկալանակ (политра) 13-17սմ		ԳՀ	հատ	150	8	1200

153	39241210	Մկրատ մետաղա, պլաստմասսե պոչով, մետաղյա ծայրով, սուր կտրող գործիք	ԳՀ	հատ	390	5	1950
154	44510000	Գործիք հարթաշուրթ, երկարությունը 12սմ	ԳՀ	հատ	1500	1	1500
155	44510000	Գործիք կլորաշուրթ (крыгостыда) երկարությունը 12սմ	ԳՀ	հատ	1400	2	2800
156	39240000	Լանցետ(резак)պլաստմասսե հիմքով, սուր մետաղյա կտրող գործիք	ԳՀ	հատ	130	15	1950
157	3221113	Լոբի հատիկ 500գր.	ՀՄԱ	տուփ	920	70	64400
158	15331153	Ոսպ 1կգ	ՀՄԱ	տուփ	730	140	102200
159	15331154	Ոլոռ 1կգ	ՀՄԱ	տուփ	680	140	95200
160	15616000	Հնդկաձավար 800գր.	ՀՄԱ	տուփ	870	140	121800
161	3211300	Բրինձ 1կգ	ՀՄԱ	տուփ	430	140	60200
162	15617000	Ֆորենաձավար 1կգ	ՀՄԱ	տուփ	495	140	69300
163	15851100	Մակարոն/500գր./	ՀՄԱ	տուփ	440	210	92400
164	15400000	Ձեթ1լ.	ՀՄԱ	հատ	710	140	99400
165	15610000	Ալյուր 2կգ	ՀՄԱ	տուփ	590	210	123900
166	15831000	Շաքարավազ 1կգ	ՀՄԱ	տուփ	350	210	73500
167	15131631	Մսային պահածո /525գր./	ՀՄԱ	հատ	1400	70	98000
168	15511600	Խտացրած կաթ/370գր/	ՀՄԱ	հատ	395	140	55300
169	18931180	Մենտի տոպրակ 13կգ տարողությամբ	ՀՄԱ	հատ	100	123	12300
170	30121470	«Konica Minolta bizhub PRO C6000L» բազմաֆունկցիոնալ տպագրական սարքի տպիչի տոներ սև	ԳՀ	հատ	28500	2	57000

171	30121470	«Konica Minolta bizhub PRO C6000L» բազմաֆունկցիոնալ տպագրական սարքի տպիչի տոներ ռեռին	ԳՀ	հատ	30000	3	90000
172	30121470	«Konica Minolta bizhub PRO C6000L» բազմաֆունկցիոնալ տպագրական սարքի տպիչի տոներ մորեզոյն	ԳՀ	հատ	30000	3	90000
173	30121470	«Konica Minolta bizhub PRO C6000L» բազմաֆունկցիոնալ տպագրական սարքի տպիչի տոներ կապույտ	ԳՀ	հատ	30000	3	90000
174	30121470	«HP Color LaserJet CP 4525» տպագրական սարքի տպիչի տոներ սև	ԳՀ	հատ	25500	2	51000
175	30121470	«HP Color LaserJet CP 4525» տպագրական սարքի տպիչի տոներ դեղին	ԳՀ	հատ	22890	2	45780
176	30121470	«HP Color LaserJet CP 4525» տպագրական սարքի տպիչի տոներ մորեզոյն	ԳՀ	հատ	22890	2	45780
177	30121470	«HP Color LaserJet CP 4525» տպագրական սարքի տպիչի տոներ կապույտ	ԳՀ	հատ	22890	2	45780
178	30121470	«KYOCERA KM 4050» տպագրական սարքի տպիչի տոներ սև	ԳՀ	հատ	99000	2	198000
179	30211280	Համակարգիչ լրակազմով	ԳՀ	հատ	255000	2	510000
180	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	439000	1	439000
181	30237411	Համակարգչի մկնիկ լազերային USB	ԳՀ	հատ	2220	10	22200
182	30237460	Համակարգչային ստեղծագործություն	ՄԱ	հատ	3300	5	16500
183	35300000	Փամիուշտ	ԳՀ	հատ	299	18000	5382000
184	35340000	Հրազեն մաքրելու հավաքածու/շամփուր-և 3 խոզանակ	ՄԱ	հատ	6500	10	65000
185	35340000	Հրազեն մաքրելու յուղ/125մլ/	ՄԱ	հատ	2500	22	55000
186	35340000	Հրազեն մաքրելու խոզանակ 9սմ	ՄԱ	հատ	1004	10	10040
187	34351200	Անվաղող ամառային	ՄԱ	հատ	14500	4	58000
188	34351200	Անվաղող ձմեռային	ՄԱ	հատ	20000	4	80000

189	34321121	Դիզելային շարժիչի վառելիքի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
190	34321121	Դիզելային շարժիչի յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
191	09211900	Հակասառնեցնող հեղուկ շարժիչի	ՄԱ	լիտր	850	20	17000
192	09211100	Դիզելային շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	1200	50	60000
193	42511128	Օդի գոլիչ / ֆիլտր/ «ՊԱ2» ավտոբուսի	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
194	34331300	Մարտկոց կապարաթթվային,կուտակիչային 60Ա	ՄԱ	հատ	24700	1	24700
195	41111100	Խմելու ջուր 18.9լ.	ՄԱ	հատ	1800	160	288000
196	33621510	Կապտոպրիլ 50մգ	ՄԱ	հաբ	54	240	12960
197	33621510	Կապտոպրիլ 25մգ	ՄԱ	հաբ	26	240	6240
198	33621750	Նիֆեդի-Դենկ 10մգ	ՄԱ	հաբ	36	100	3600
199	33611200	Լուպերամիդ 2 մգ	ՄԱ	հաբ	15	20	300
200	33691176	Վալիրոլ 60մգ	ՄԱ	հաբ	10	40	400
201	33691176	Նոշպա 40մգ	ՄԱ	հաբ	24	300	7200
202	33691176	Տեմպալգին 500 մգ	ՄԱ	հաբ	38	100	3800
203	33691176	Սեալգին 500 մգ	ՄԱ	հաբ	9	20	180
204	33611100	Օմեպրազոլ 20 մգ	ՄԱ	հաբ	60	80	4800
205	33661122	Պարացետամոլ 500 մգ	ՄԱ	հաբ	5	20	100
206	33691176	Վալերիան հաբեր 20մգ	ՄԱ	հաբ	2	300	600
207	33691176	Բուդրեքս	ՄԱ	ծրար/հատ	260	40	10400
208	33691176	Սպազմալգոն 500 մգ	ՄԱ	հաբ	65	200	13000
209	33691176	Ասկոֆեն-Պ	ՄԱ	հաբ	15	80	1200
210	33691176	Միգ 400մգ	ՄԱ	հաբ	120	80	9600
211	33691176	Նիմեսիլ 2 գ	ՄԱ	ծրար/հատ	100	30	3000
212	33621370	Զրաձնի գերօքսիդ 0.3%	ՄԱ	սրվակ	120	6	720
213	33141111	Կաչող ժապավեն /սանտալիկ/	ՄԱ	հատ	5	120	600
214	33141215	Բամբակյա ձողիկներ N 100	ՄԱ	տուփ	300	2	600
215	33691176	Ալբուցիդ աչքի կաթիլներ	ՄԱ	սրվակ	500	4	2000
216	33691176	Վիզին աչքի կաթիլներ	ՄԱ	սրվակ	2700	1	2700
217	33141300	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	150	12	1800
218	33141115	Բժշկական բամբակ 100գ	ՄԱ	փաթեթ	560	6	3360
219	33141111	Մուլտ-պլաստ 3x500	ՄԱ	հատ	400	2	800
220	33671138	Բժշկական սպիրտ 70° 0,5լ	ՄԱ	սրվակ	1000	2	2000
221	33141142	Ներարկիչ 5.0 գր.	ՄԱ	հատ	30	10	300
222	33691176	Սինտոմիդին լինիմենտ 10%	ՄԱ	սրվակ	720	1	720

223	33691176	Կետոնալ 100մգ	ՄԱ	հաբ	82	20	1640
224	33141129	Բժշկական դիմակ/1	ՄԱ	հատ	150	150	22500
225	33141129	Բժշկական դիմակ/2	ՄԱ	հատ	50	5000	250000
226	33141129	Բժշկական դիմակ/3	ՄԱ	հատ	40	200	8000
227	33141129	Բժշկական դիմակ/4	ՄԱ	հատ	25	13000	325000
228	33141129	Բժշկական դիմակ/5	ՄԱ	հատ	25	74	1850
229	33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	9000	1	9000
230	33621641	Ակոգել330 մգ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
231	33621641	Ակոգել500 մգ /1	ՄԱ	հատ	1250	160	200000
232	33621641	Ակոգել500 մգ /2	ՄԱ	հատ	1250	130	162500
233	33621641	Ակոգել150մ/1	ՄԱ	հատ	490	20	9800
234	33621642	Ակոգել150մ/2	ՄԱ	հատ	490	50	24500
235	33621641	Ակոսփրեյ (հականմանրեային, ունիվերսալ ախտահանիչ)500 մ/1	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
236	33621641	Ակոսփրեյ (հականմանրեային, ունիվերսալ ախտահանիչ)500 մ/2	ՄԱ	հատ	1150	18	20700
237	33621641	Ակոսփրեյ (հականմանրեային, ունիվերսալ ախտահանիչ)500 մ/3	ՄԱ	հատ	1150	11	12650
238	33621641	Ակոսփրեյ (հականմանրեային, ունիվերսալ ախտահանիչ)500 մ/1	ՄԱ	հատ	7500	5	37500
239	33621641	Ակոսփրեյ (հականմանրեային, ունիվերսալ ախտահանիչ)50/2	ՄԱ	հատ	7500	5	37500
240	33141129	Բժշկական պաշտպանիչ սաղավարտ/հակաբակտերիալ դիմակ /1	ՄԱ	հատ	1850	45	83250
241	33141129	Բժշկական պաշտպանիչ սաղավարտ/հակաբակտերիալ դիմակ /2	ՄԱ	հատ	1850	10	18500
242	33141118	Խոնավ անձեռոցիկ, հակաբակտերիալ/60-80 հատ/	ՄԱ	տուփ	570	21	11970
243	38411200	Ինֆրակարմիր/ հեռահար էլեկտրոնային ջերմաչափ/1	ՄԱ	հատ	25000	3	75000
244	38411200	Ինֆրակարմիր/ հեռահար էլեկտրոնային ջերմաչափ/2	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
245	24451140	Ախտահանող միջոց /5/1	ՄԱ	հատ	430	10	4300
246	24451141	Ախտահանող միջոց /5/2	ՄԱ	հատ	430	15	6450
247	33690000	Այլ դեղորայք և բժշկական պարագաներ	ՄԱ	դրամ	6750	1	6750
Աշխատանքներ							
248	79810000	Թիրախների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	23,4	2500	58500

249	798000000	Խորհրդարանական թերթիկների մշակում և տպագրություն	ՄԱ	դրամ	121360	1	121360
250	798100000	Ծրագրային մոդուլների և դասընթացի փաթեթների տպագրություն	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
Ծառայություններ							
251	65311100	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
252	64211100	Հեռախոսային կապ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
253	72400000	Համացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	744 000	1	744 000
254	64000000	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23 000	1	23 000
255	90430000	Զրամատակարարում, ջրահեռացում, կեղտաջրերի մաքրում	ՄԱ	դրամ	380 000	1	380 000
256	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	4 600 000	1	4 600 000
257	72261110	Դոմենի ձեռքբերում1	ՄԱ	դրամ	6 900	1	6 900
258	72261110	Դոմենի ձեռքբերում2	ՄԱ	դրամ	9 000	1	9 000
259	72261110	Կայքի տեղակայման ծառայություններ1	ՄԱ	դրամ	34 800	1	34 800
260	72261110	Կայքի տեղակայման ծառայություններ2	ՄԱ	դրամ	34 800	1	34 800
261	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
262	50311120	Տոներային քարթրիջի լիցքավորում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	280 000	1	280 000
263	50771100	Գույքի և սարքավորումների պահպանում և ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
264	50771100	Այլ մեքենաների և սարքավորումների պահպանում և հիմնանորոգում	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
265	45251167	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն/կաթսայատան սպասարկման/	ՄԱ	դրամ	40 600	1	40 600
266	80620000	Ինճեմադիզով հրաձգության անցկացման ծառայության մատուցում	ԳՀ	դրամ	9204000	1	9 204 000
267	55520000	Հատուկ ուսուցում անցնող ՀՀ ԱՆ հատուկ ծառայողների համար Ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում (ու նմանատիպ այլ ծառայություններ)	ԳՀ	մարդ/օր	3 080	9 598	29 561 840

268	55520000	Ստանդ գիշերակացի վերապատրաստում անցնող ՀՀ ՍՆ հատուկ ծառայողների համար Ֆուրշետների և ճաշերույթների կազմակերպում (ու նմանատիպ այլ ծառայություններ)	ԳՀ	մարդ/օր	2 980	2 316	6 901 680
269	55520000	Գիշերակացով մնացող վերապատրաստում անցնող ՀՀ ՍՆ հատուկ ծառայողների համար Ֆուրշետների և ճաշերույթների կազմակերպում (ու նմանատիպ այլ ծառայություններ)	ԳՀ	մարդ/օր	3 080	841	2 590 280
270	75100000	Ծրագրի ղեկավարում և համակարգում	ՄԱ	ամիս	162500	4	650000
271	79211100	Ծրագրի հաշվապահ	ՄԱ	ամիս	125000	4	500000
272	98390000	Ծրագրային գործողություն իրականացնող օգնական 1	ՄԱ	ամիս	110000	1	110000
273	98390000	Ծրագրային գործողություն իրականացնող օգնական 2	ՄԱ	ամիս	110000	2	220000
274	98390000	Ծրագրային գործողություն իրականացնող օգնական 3	ՄԱ	ամիս	110000	2	220000
275	71351550	Առցանց դասընթացների իրականացման մոդերատոր	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
276	71351550	Համաժողովի կազմակերպիչ/մոդերատոր/	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
277	92311190	Ծրագրային մոդուլի մշակման խմբագիր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
278	79951111	Ծրագրային աշխատանքային խմբերի աշխատանքների գլխավոր համակարգող	ՄԱ	դրամ	375000	1	375000
279	79951111	Ծրագրային կազմակերպչական աշխատանքների /առնագանձման և ուղղորդման/ համակարգող	ՄԱ	ամիս	120000	3	360000
280	75000000	Ծրագրի պատասխանատու	ՄԱ	ամիս	169900	3	509700
281	79211100	Ծրագրի ֆինանսական պատասխանատու	ՄԱ	ամիս	111650	3	334950
282	71311460	Ծրագրային հաշվետվություն կազմող փորձագետ 1	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
283	71311460	Ծրագրային հաշվետվություն կազմող փորձագետ 2	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000
284	71311460	Ծրագրային հաշվետվություն կազմող փորձագետ 3	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000
285	85121230	Ծրագրի հոգեբան-դասընթացավար	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170 000
286	79111100	Ծրագրի իրավաբան-դասընթացավար	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170 000
287	71620000	Ծրագրի սոցիալական աշխատանքի կազմակերպիչ, մենթոր	ՄԱ	ամիս	150 000	2	300 000
288	79100000	Ծրագրի իրավաբան, մենթոր	ՄԱ	ամիս	150 000	2	300 000
289	80000000	Ծրագրային քաղաքականության մշակման փորձագետ /5 անձ/	ՄԱ	դրամ	85 000	5	425 000
290	75230000	Միջազգային իրավունքի փորձագետ	ՄԱ	ամիս	300 000	2	600 000
291	79311100	Քրեական իրավունքի փորձագետ	ՄԱ	ամիս	300 000	2	600 000
292	80211110	Դատընթացների մեթոդաբանության փորձագետ	ՄԱ	ամիս	300 000	2	600 000

293	71620000	Ազգային փորձագետ	ՄԱ	ամիս	300 000	2	600 000
294	85121230	Հոգեբան-խորհրդատու	ՄԱ	ամիս	150 000	3	450 000
295	85300000	Սոցիալական զարգացման խորհրդատու	ՄԱ	ամիս	150 000	3	450 000
296	80211110	Փորձագետ /տեղեկատվական թերթիկների մշակման/	ՄԱ	դրամ	150450	1	150450
297	79411180	Սոցիալական աջակցության տրամադրման գործընթացի կազմակերպիչ/2անձ/	ՄԱ	ամիս	300950	2	601900
298	79111100	Ծրագրի իրականացման գծով խորհրդատու	ՄԱ	ամիս	150500	2	301000
299	80500000	Դասընթացավար /4անձ/	ՄԱ	դրամ	407600	1	407600
300	85311210	Հոգեբանական գծով մենթոր	ՄԱ	ամիս	242700	1	242700
301	85311210	Իրականացման գծով մենթոր	ՄԱ	ամիս	242700	1	242700
302	71241800	Ծրագրի մոնիթորինգ/գնահատում/	ԳՀ	դրամ	1456200	1	1456200
303	60120000	Մարդատար ուղևորափոխադրման տրանսպորտային ծառայություն/1	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000
304	60120000	Մարդատար ուղևորափոխադրման տրանսպորտային ծառայություն/2	ՄԱ	դրամ	203 800	1	203 800
305	90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	210 000	1	210 000
306	72211174	Հաշվապահական ծրագրի ապահովում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	170 000	1	170 000
307	64220000	ZOOM հեռավար գիտաժողովների կազմակերպման համակարգչային ծրագրի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7 500	1	7 500
308	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն/1	ԳՀ	դրամ	70 645	1	70 645
309	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն/2	ԳՀ	դրամ	289 355	1	289 355
310	79710000	Ուսումնական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /1	ԳՀ	դրամ	1 604 774	1	1 604 774
311	79710000	Ուսումնական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /2	ԳՀ	դրամ	4 305 290	1	4 305 290
312	50111130	Տրանսպորտային միջոցի տեխնիկական սպասարկում և տեխսննու	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350 000
313	50111131	Տրանսպորտային միջոցի պարտադիր տեխնիկական զննություն	ՄԱ	դրամ	37 000	1	37000
314	66511170	Տրանսպորտային միջոցի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	90 000	1	90000
315	60411200	Ավտոմոբիլների ձեռքբերում	ԳՀԾ	դրամ	124 697	1	124697
316	98351100	Վճարովի ավտոկայանատեղի տեղական տուրք	ԳՀԾ	դրամ	24 000	1	24000

317	45251167	Բնական գազի կենցաղային նպատակով սպառման համակարգերի սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	233 160	1	233160
Ընդամենը							
			X	X	X	X	95 827 972